PORTARIA Nº 183/2023

Data: 28 de junho de 2023

Designa servidores como Fiscais Técnicos dos Contratos nº 031/2023 da Câmara

Municipal de Sorriso e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor Iago Mella, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato

Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

 Considerando a necessidade de atender o dispositivo do Artigo 67 da Lei 8.666/1993,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para exercerem a função de Fiscais Técnicos dos

Contratos nº 031/2023, Processo Administrativo nº 014/2023, Pregão Presencial nº 005/2023, que tem como objeto

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DE

PROCESSO ELETRÔNICO COM ASSINATURA DIGITAL, BEM COMO, PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

TÉCNICOS DE NATUREZA CONTINUADA, TAIS COMO: IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO,

TREINAMENTO, SUPORTE TÉCNICO E GARANTIA, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DE

SERVIÇOS E DE MODERNIZAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, NO ÂMBITO DO LEGISLATIVO

MUNICIPAL, CONFORME CRITÉRIOS, ESPECIFICAÇÕES E NECESSIDADES DESCRITAS NO TERMO DE

REFERÊNCIA..

Titular: WANDER SOARES MORLIN

Suplente: JORGE LUIZ DE OLIVEIRA CAMPOS

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 28 de junho de 2023.

IAGO MELLA

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

PUBLICADO no Mural da

Câmara Municipal de

Sorriso, em:

____/_____/__________

PUBLICADO no DOC/TCE-

MT, em:

____/_____/__________

Edição________________

Página_______

ANTONIO JOCEMAR

PEDROSO DA SILVA

Agente de Contratação

Portaria nº 101/2023

Matrícula nº 101